74 Brno - Sokolnice - Ujezd u Brna (I. éast) @

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 729074: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 201 az 257,261,301 az 325)
Linka 728074: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoj 105)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239 241
Usek| z6na Zastavka R R R R R R | R | REXY R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
100 Brno, UAN Zvonarka 5:28 | 5:53 | 6:13 | 6:23 | 6:33 | 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:53 | 9:53 | 10:53| 11:53 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53| 15:23| 15:53| 16:23
100 Brno, Zelezniéni (z) 5:29 | 554 | 6:14 | 6:24 | 6:34 | 6:54 | 7:24 | 7:54 | 854 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24
100 Brno, Konopna (x) 5:30 | 5:55 | 6:15 | 6:25 | 6:35 | 6:55 | 7:25 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55( 12:55 13:25| 13:55| 14:25| 14:55] 15:25| 15:55| 16:25
101 Brno, Komarov 5:32 | 5:57 | 6:17 | 6:27 | 6:37 | 6:57 | 7:27 | 7:57 | 857 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27
101 Brno, Hnévkovského (z) 5:33 | 5:58 | 6:18 | 6:28 | 6:38 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28
. | 101 Brno, Rajecek (z) 535 | 6:00 | 6:20 | 6:30 | 6:41 | 7.01 | 7:31 | 801 | 9:01 | 10:01]11:01|12:01| 13:01| 13:31| 14:01] 14:31] 15:01| 15:31| 16:01| 16:31
-E 101 Brno, Popelova (z) 5:36 | 6:01 | 6:21 | 6:31 | 6:42 | 7:02 | 7:32 | 8:02 | 9:02 | 10:02] 11:02| 12:02 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32
z 101 Brno, lvanovické namesti (x) 5:38 | 6:03 | 6:23 | 6:33 | 6:44 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34
N | 101 Brno, Glocova (x) 5:39 | 6:04 | 6:24 | 6:34 | 6:45 | 7:05 | 7:35 | 8:05 | 9:05 | 10:05] 11:05| 12:05| 13:05 | 13:35| 14:05| 14:35| 15:05| 15:35| 16:05| 16:35
% 101 Brno, Revoluéni (x) 540 | 6:05 | 6:25 | 6:35 | 6:46 | 7:06 | 7:36 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36
= N95 od Brno
& cekaci doba na linku N95
101 Brno, Hanacka (x) 4:16 | 4:51 | 5:16 | 5:41 | 6:06 | 6:26 | 6:37 | 6:48 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 9:08 | 10:08] 11:08| 12:08| 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38
101 Brno, Chrlicka (z) 4:17 | 452 | 5:17 | 5:42 | 6:07 | 6:27 | 6:38 | 6:49 | 7:09 | 7:39 | 8:09 | 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39
101 Brno, Tufany, smycka (z) 4:18 | 453 | 5:18 | 5:43 | 6:08 | 6:28 | 6:39 | 6:50 | 7:10 | 7:40 | 8:10 | 9:10 [ 10:10] 11:10] 12:10] 13:10| 13:40| 14:10( 14:40| 15:10| 15:40| 16:10| 16:40
101 Brno, Sokolnicka (z) 420 | 455 | 520 | 545 | 6:10 | 6:30 | 6:41 | 652 | 7:12 | 7:42 | 8:12 | 9:12 | 10:12| 11:12| 12:12| 13:12| 13:42| 14:12| 14:42| 15:12| 15:42| 16:12| 16:42
610 Sokolnice, rozvodna (z) 4:22 | 457 | 5:22 | 5:47 | 6:12 | 6:32 | 6:43 | 6:54 | 7:14 | 7:44 | 8:14 | 9:14 | 10:14| 11:14 | 12:14 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44
610 Sokolnice, Brnénska (z) 4:23 | 458 | 5:23 | 5:48 | 6:13 | 6:33 | 6:44 | 6:55 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 9:15 | 10:15| 11:15| 12:15| 13:15| 13:45| 14:15| 14:45| 15:15| 15:45| 16:15| 16:45
610 Sokolnice, ObU 4:24 | 459 | 5:24 | 5:50 | 6:15 | 6:35 | 6:46 | 6:57 | 7:17 | 7:47 | 817 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47
610 Sokolnice, Zel.st. 4:26 | 5:01 | 5:26 | 5:52 | 6:17 | 6:37 | 6:48 | 6:59 | 7:19 | 7:49 | 8:19 | 9:19 | 10:19] 11:19] 12:19] 13:19 13:49| 14:19| 14:49| 15:19] 15:49] 16:19] 16:49
= S2 Krenovice 6:24 7:30 8:24 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 14:24 15:24 16:24
= 610 Damborice 4:46 5:26 5:56 6:26 6:47 7:26 7:56 8:26 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 |H313:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56
= 611 LovcCicky 5:14 5:36 6:14 7:06 7:47 9:26 11:26 13:26 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26
= 612 Boleradice 4:56 5:26 5:57 6:26 6:49 W:SZ 8:26 10:26 12:26 | 13:26 | 14:00 | 14:26 | 15:00 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 4:28 | 5:03 | 5:28 | 5:54 | 6:19 | 6:39 | 6:50 | 7:01 | 7:21 | 7:51 | 8:21 | 9:21 | 10:21| 11:21| 12:21| 13:21 | 13:51 | 14:21| 14:51| 15:21 | 15:51| 16:21 | 16:51
610 Ujezd u Brna, MéU 4:30 | 5:05 )] 5:30 | 5:56 | 6:21 | 6:41 | 6:52 | 7:03 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 11:23] 12:23] 13:23| 13:53 | 14:23| 14:53 | 15:23| 15:53] 16:23| 16:53

Délka spoje [km] | 9,6 9,6 9,6 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0

Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 74 HY nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
(z) zastavka celodenné na znameni H3 nejede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni jede od 27.12. do 2.1. aod 1.7. do 30.8.

& nizkopodlazni vozidlo jede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.

X jede v pracovnich dnech I usite se vzajemné vidét




/4

Brno - Sokolnice - Ujezd u Brna (ll. éast)

Plati od 10.12.2023

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729074: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 201 az 257,261,301 az 325)
Linka 728074: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoj 105)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 243 245 247 249 251 253 255 257 301 303 305 325 307 309 311 313 315 317 319 321 323
. ) ) R R R R R R R P ot | et | et | ot | ot | @t | ot | 6t | 6t | 6t |EHIE|6tilE| oty
Usek| zona Zastavka s s | s s 5 s 5 s s s | os s | os s | os s | s s | s s | s
100 Brno, UAN Zvonarka 16:53| 17:23| 17:53| 18:23| 18:53| 19:53 | 20:53| 22:38 5:53 | 6:48 8:53 | 10:53 | 12:53| 14:53| 16:53 | 18:53 | 20:53 | 22:38
100 Brno, Zelezniéni (z) 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 22:39 5:54 | 6:49 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54 | 22:39
100 Brno, Konopna (x) 16:55| 17:25| 17:55| 18:25| 18:55| 19:55| 20:55 | 22:40 5:55 | 6:50 8:55 | 10:55| 12:55| 14:55| 16:55| 18:55| 20:55 | 22:40
101 Brno, Komarov 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 22:42 5:57 | 6:52 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57 | 22:42
101 Brno, Hnévkovského (z) 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 22:43 5:58 | 6:53 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 | 22:43
. | 101 Brno, Rajecek (z) 17:01| 17:31| 18:01 | 18:31 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:45 6:00 | 6:55 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 | 22:45
-§ 101 Brno, Popelova (z) 17:02| 17:32| 18:02 | 18:32| 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:46 6:01 | 6:56 9:01 | 11:01 | 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 | 21:01 | 22:46
z 101 Brno, lvanovické namesti (x) 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:03 | 20:03 | 21:02 | 22:47 6:02 | 6:57 9:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:02 | 22:47
N | 101 Brno, Glocova (x) 17:05| 17:35| 18:05| 18:35| 19:04 | 20:04 | 21:03 | 22:48 6:03 | 6:58 9:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:03 | 22:48
% 101 Brno, Revoluéni (x) 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:05 | 20:05 | 21:04 | 22:49 6:04 | 6:59 9:05 | 11:05| 13:05| 15:05| 17:05| 19:05 | 21:04 | 22:49
& cekaci doba na linku N95 2@
101 Brno, Hanacka (x) 17:08| 17:38| 18:08 | 18:37 | 19:06 | 20:06 | 21:05| 22:50 4:51 | 5:16 | 6:05 | 7:00 | 7:36 | 9:06 | 11:06| 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:05 | 22:50
101 Brno, Chrlicka (z) 17:09117:39] 18:09 | 18:38 | 19:07 | 20:07 | 21:06 | 22:51 4:52 | 5:17 | 6:06 | 7:.01 | 7:37 | 9:07 | 11:07| 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 21:06 | 22:51
101 Brno, Tufany, smycka (z) 17:10| 17:40| 18:10| 18:39| 19:08| 20:08 | 21:07 | 22:52 4:53 | 5:18 | 6:07 | 7:02 | 7:38 | 9:08 | 11:08 13:08 | 15:08| 17:08 | 19:08 | 21:07 | 22:52
101 Brno, Sokolnicka (z) 17:12| 17:42| 18:12| 18:41 | 19:10| 20:10 | 21:09 | 22:54 4:55 | 5:20 | 6:09 | 7:04 | 7:40 | 9:10 | 11:10] 13:10| 15:10| 17:10| 19:10| 21:09 | 22:54
610 Sokolnice, rozvodna (z) 17:14| 17:44 | 18:14 | 18:43 | 19:12 | 20:12 | 21:11 | 22:56 4:57 | 5:22 | 6:11 | 7:06 | 7:42 | 9:12 | 11:12 13:12| 15:12 | 17:12 | 19:12| 21:11 | 22:56
610 Sokolnice, Brnénska (z) 17:15| 17:45| 18:15| 18:44 | 19:13 | 20:13 | 21:12 | 22:57 458 | 5:23 | 6:12 | 7:07 | 7:43 | 9:13 | 11:13 | 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13| 21:12 | 22:57
610 Sokolnice, ObU 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:46 | 19:15| 20:15 | 21:14 | 22:59 4:59 | 5:24 | 6:14 | 7:09 | 7:45 | 9:15 | 11:15| 13:15| 15:15| 17:15| 19:15| 21:14 | 22:59
610 Sokolnice, Zel.st. 17:19| 17:49| 18:19] 18:48] 19:17| 20:17 | 21:16 | 23:01 5:01 | 5:26 | 6:16 | 7:11 | 7:47 | 9:17 | 11:17|13:17| 15:17| 17:17| 19:17] 21:16 ] 23:01
= S2 Krenovice 17:24 18:24 19:24 | 20:26 | 21:24 6:24 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 21:24
= 610 Damborice 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:06 5:26 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 |M@17:26| 19:26 |HUe1:26| 23:06
= 611 LovcCicky 17:26 18:26 19:26 21:26 | 23:06 6:26 19:26
= 612 Boleradice 17:26 | 17:56 | 18:26 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:06 9:26 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 23:06
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 17:21| 17:51| 18:21| 18:50 | 19:19 | 20:19 | 21:18 | 23:03 5:03 | 5:28 | 6:18 7:49 | 9:19 | 11:19| 13:19| 15:19| 17:19| 19:19| 21:18 | 23:03
610 Ujezd u Brna, MéU 17:23| 17:53| 18:23] 18:52] 19:21 | 20:21 | 21:20| 23:05 5:05 | 5:30 | 6:20 7:51 | 9:21 | 11:21] 13:21] 15:21] 17:21] 19:21| 21:20| 23:05
Délka spoje [km] | 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 9,6 9,6 16,0 13,8 9,6 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0 16,0
= spoje navazujici na linku 74 ® jede v sobotu
(z2) zastavka celodenné& na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni I nejede 24.12. a 31.12.
& nizkopodlazni vozidlo nejede 24.12.

jede v pracovnich dnech

musite se vzajemné vidét




74 Ujezd u Brna - Sokolnice - Brno (. éast) @

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 729074: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites$ (spoje 202 az 256,302 az 322)
Linka 728074: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoj 106)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:

Usek| Zona Zastavka s 5 s 5 5 5 5 5 5 s 5 s 5 s 5 s 5 s 5 s 5 s 5
610 Qjezd u Brna, MéU 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:28 | 6:38 | 6:48 | 7:.08 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08| 12:08 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38| 15:08| 15:38 | 16:08 | 16:38
610 Ujezd u Brna, Revolucni (z) 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:29 | 6:39 | 6:49 | 7:09 | 7:09 | 7:39 | 8:09 | 9:09 | 10:09| 11:09 | 12:09 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39

= S2 od Krenovice

B cekaci doba na linku S2
= 151 od Zidlochovice

& cekaci doba na linku 151

= 610 od Damborice : : : : : : : R : : : R : : Hi14:31 : Hi15:31
& cekaci doba na linku 610 1 1
= 611 od Lovcicky : : : : : : : : : : 14:31 15:31
& cekaci doba na linku 611 1 1
= 612 od Boleradice : : : : : : R : : Hi13:22 14:23 15:31
& cekaci doba na linku 612 1
610 Sokolnice, zel.st. : 6:42 | 6:52 | 7:12 : : : : 10:12 12:12 : 13:42
610 Sokolnice, obU 4:44 | 5:114 | 5144 | 6:14 | 6:34 | 6:44 | 654 | 7:14 | 7:14 | 7:44 | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44
610 Sokolnice, Brnénska (z) 4:45 | 5:115 | 5:45 | 6:15 | 6:35 | 6:45 | 6:55 | 7:15 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 9:15 | 10:15| 11:15| 12:15| 13:15| 13:45| 14:15| 14:45| 15:15] 15:45| 16:15] 16:45
610 Sokolnice, rozvodna (z) 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:36 | 6:46 | 6:56 | 7:16 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 9:16 | 10:16| 11:16 | 12:16 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46
101 Brno, Sokolnicka (z) 4:49 | 5:119 | 5149 | 6:19 | 6:39 | 6:49 | 6:59 | 7:19 | 7:19 | 7:49 | 8:19 | 9:19 | 10:19| 11:19| 12:19| 13:19| 13:49| 14:19| 14:49| 15:19] 15:49| 16:19 | 16:49
101 Brno, Turany, smycka (z) 4:51 | 5:21 | 551 | 6:21 | 6:41 | 6:51 | 7:01 | 7:21 | 7:21 | 7:51 | 8:21 | 9:21 | 10:21| 11:21| 12:21| 13:21| 13:51| 14:21 | 14:51 | 15:21| 15:51 | 16:21 | 16:51
101 Brno, Chrlicka (z) 4:52 | 5:22 | 5:52 | 6:22 | 6:42 | 6:52 | 7:.02 | 7:22 | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 9:22 | 10:22| 11:22 | 12:22 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52
101 Brno, Hanacka (x) 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:43 | 6:53 | 7:03 | 7:23 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 11:23| 12:23| 13:23| 13:53 | 14:23 | 14:53| 15:23| 15:53| 16:23| 16:53
101 Brno, Revoluéni (x) 4:54 | 5:24 | 5:54 | 6:24 | 6:44 | 6:54 | 7:04 | 7:24 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54
= | 101 Brno, Glocova (x) 455 | 5:25 | 5:55 | 6:25 | 6:45 | 6:55 | 7:.05 | 7:25 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25| 13:25 | 13:55 | 14:25| 14:55| 15:25| 15:55 | 16:25 | 16:55
T, | 101 Brno, Ivanovické namésti (x) 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:46 | 6:56 | 7:06 | 7:26 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56
; 101 Brno, Popelova (z) 4:57 | 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:48 | 6:58 | 7:08 | 7:28 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58
o | 101 Brno, Rajecek (z) 4:58 | 5:28 | 5:58 | 6:28 | 6:49 | 6:59 | 7:09 | 7:29 | 7:29 | 7:59 | 8:29 | 9:29 | 10:29| 11:29| 12:29 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29| 15:59 | 16:29 | 16:59
Z | 101 Brno, Hnévkovského (z) 500 | 530 | 600 | 6:30 | 651 | 701 | 7:11 | 7:31 | 7:31 | 801 | 831 | 9:31 |10:31|11:31|12:31|13:31]14:01]| 14:31| 15:01| 15:31| 16:01| 16:31| 17:01
101 Brno, Sazenice (2) 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 6:52 | 7:02 | 7:12 | 7:32 | 7:32 | 8:02 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 11:32| 12:32| 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32| 16:02 | 16:32 | 17:02
101 Brno, Marianské namésti (z) 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:33 | 6:54 | 7:04 | 7:14 | 7:34 | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:34 | 10:34| 11:34| 12:34| 13:34| 14:04 | 14:34| 15:04 | 15:34| 16:04 | 16:34 | 17:04
100 Brno, Konopna (x) 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:34 | 655 | 7.05 | 7:15 | 7:35 | 7:35 | 8:05 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35| 12:35| 13:35| 14:05| 14:35| 15:05| 15:35| 16:05 | 16:35 | 17:05
100 Brno, Zelezniéni (z) 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:35 | 6:56 | 7:06 | 7:16 | 7:36 | 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:36 | 10:36| 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06
100 Brno, UAN Zvonarka 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:36 | 6:57 | 7:.07 | 7:17 | 7:37 | 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:37 | 10:37] 11:37| 12:37| 13:37| 14:07| 14:37| 15:07| 15:37] 16:07] 16:37] 17:07
Délka spoje [km] | 154 | 154 | 154 | 154 | 154 | 154 | 154 | 154 | 154 | 154 | 154 | 154 | 154 | 154 | 154 | 154 | 154 | 154 | 154 | 154 | 154 | 154 | 154
= spoje navazujici na linku 74 HY nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
(z) zastavka celodenné& na znameni Bl jede od 27.12.do 2.1., od 2.2. do 9.2, 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni H3 nejede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.
& nizkopodlazni vozidlo I usite se vzajemné vidét
R jede v pracovnich dnech




{4 | Ujezd uBrna - Sokolnice - Brno (Il. &ast) 108

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 729074: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites$ (spoje 202 az 256,302 az 322)
Linka 728074: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoj 106)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 250 252 254 256

SOBOTA + NEDELE

308 310 312 314 316 318 320 322

Usek|Zéna Zastavka
& & & & & &
610 QjezduBrna, MéU 17:08| 17:38| 18:08| 19:08| 20:08 | 21:08 5:08 | 6:08 | 7:08 | 8:08 | 10:08| 12:08 | 14:08 | 16:08| 18:08 | 20:08 | 22:08
610 Ujezd u Brna, Revolucni (z) 17:09 | 17:39 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 5:09 | 6:09 | 7:09 | 8:09 | 10:09| 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09 | 22:09

= S2 od Krenovice

B cekaci doba na linku S2
= 151 od Zidlochovice

& cekaci doba na linku 151
= 610 od Damborice

& cekaci doba na linku 610

20:09 22:09

= 611 od Lovcicky

& cekaci doba na linku 611
= 612 od Boleradice

& cekaci doba na linku 612

Sokolnice, zel.st.
610 Sokolnice, OobU 17:14117:44| 18:14| 19:14 | 20:14 | 21:14 5:14 | 6:14 | 7:14 | 8:14 | 10:14| 12:14 | 14:14| 16:14 | 18:14| 20:14 | 22:14
610 Sokolnice, Brnénska (z) 17:15] 17:45| 18:15| 19:15| 20:15| 21:15 5:15 | 6:15 | 7:15 | 8:15 | 10:15| 12:15| 14:15| 16:15| 18:15| 20:15| 22:15
610 Sokolnice, rozvodna (z) 17:16 | 17:46 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 5:16 | 6:16 | 7:16 | 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16 | 22:16
101 Brno, Sokolnicka (z) 17:19] 17:49| 18:19| 19:19| 20:19| 21:19 5:19 | 6:19 | 7:19 | 8:19 | 10:19| 12:19| 14:19| 16:19| 18:19| 20:19 | 22:19
101 Brno, Turany, smycka (z) 17:21| 17:51| 18:21] 19:21| 20:21| 21:21 5:21 | 6:21 | 7:21 | 8:21 | 10:21 | 12:21| 14:21| 16:21| 18:21| 20:21 | 22:21
101 Brno, Chrlicka (z) 17:22| 17:52 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 5:22 | 6:22 | 7:22 | 8:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22| 16:22 | 18:22 | 20:22 | 22:22
101 Brno, Hanacka (x) 17:23| 17:53| 18:23] 19:23| 20:23| 21:23 5:23 | 6:23 | 7:23 | 8:23 | 10:23| 12:23| 14:23| 16:23| 18:23| 20:23 | 22:23
101 Brno, Revoluéni (x) 17:24 | 17:54 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 5:24 | 6:24 8:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24 | 22:24
= | 101 Brno, Glocova (x) 17:25| 17:55| 18:25| 19:25| 20:25 | 21:25 5:25 | 6:25 8:25 | 10:25| 12:25| 14:25| 16:25| 18:25 | 20:25 | 22:25
g 101 Brno, lvanovické namesti (x) 17:26 | 17:56 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 5:26 | 6:26 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 22:26
o | 101 Brno, Popelova (z) 17:28 1 17:58 | 18:28 | 19:27 | 20:27 | 21:27 5:27 | 6:27 8:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27 | 22:27
% 101 Brno, Rajecek (z) 17:29| 17:59 | 18:29| 19:28 | 20:28 | 21:28 5:28 | 6:28 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 20:28 | 22:28
Z | 101 Brno, Hnévkovského (z) 17:31| 18:01 | 18:31 | 19:30 | 20:30 | 21:30 5:30 | 6:30 8:30 | 10:30 | 12:30 | 14:30| 16:30| 18:30 | 20:30 | 22:30
101 Brno, Sazenice (2) 17:32] 18:02 | 18:32| 19:31| 20:30| 21:30 5:30 | 6:30 8:31 [10:31]12:31| 14:31| 16:31| 18:31| 20:30| 22:30
101 Brno, Marianské namésti (z) 17:34| 18:04| 18:33 | 19:32| 20:31| 21:31 5:31 | 6:31 8:32 | 10:32| 12:32| 14:32| 16:32| 18:32| 20:31 | 22:31
100 Brno, Konopna (x) 17:35] 18:05| 18:34 | 19:33| 20:32 | 21:32 5:32 | 6:32 8:33 [ 10:33] 12:33| 14:33 | 16:33 | 18:33| 20:32 | 22:32
100 Brno, Zelezniéni (z) 17:36| 18:06 | 18:35( 19:34| 20:33| 21:33 5:33 | 6:33 8:34 | 10:34| 12:34| 14:34| 16:34 | 18:34| 20:33| 22:33
100 Brno, UAN Zvonarka 17:37] 18:07] 18:36] 19:35| 20:34 | 21:34 5:34 | 6:34 8:35 | 10:35] 12:35] 14:35] 16:35] 18:35] 20:34 | 22:34
Délka spoje [km] | 15,4 | 154 | 154 | 154 | 154 | 154 154 | 154 9,3 154 | 154 | 154 | 154 | 154 | 154 | 154 | 154

= spoje navazujici na linku 74

(z) zastavka celodenné na znameni

(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
& nizkopodlazni vozidlo

R jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 24.12. a 31.12.

nejede 24.12.

BB -e




